HR-V (todos 19 a 21) )

monpa RiIO Tokio

- (R$) (R9) TOTAL (R$)
REVISAO PECAS M.OBRA  pg POR PARC.

10.000Km 449,63 = 449,63

20.000Km 680,05 == 680,05

30.000Km 449,63 300,30 749,93

40.000Km 1.329,26 858,00 2.187,26

50.000Km 44963 300,30 749,93

60.000Km 1.456,77 686,40 2.143,17

70.000km 449,63 300,30 749,93

80.000km 1.329,26 858,00 2.187,26

90.000km 449,63 300,30 749,93

100.000km 680,05 557,70 223775

SERVICO (R$) (R9) TOTAL (RS$)
¢ PEGAS M.OBRA  pg POR PARC.

Substituiggo filtro 83,48 42,90 126,38

do ar condicionado

Palheta/ Borracha do 324,15 85,80 409,95

limpador de parabrisa

Pastilhas de freio 631,57 257,40 888,97

dianteira

Disco de freio 1.003,44 214,50 1.217,94

dianteiro (un.)

Retifica de discos 437,80 - 437,80

de freio (diant)

Bateria 745,53 128,70 874,23

(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores 2.009,68 815,10 2.824,78

(diant. o par)

Troca de éleo 390,10 214,50 604,60

do motor e filtro

Kit lubrificante 65,00 = 65,00

Limpeza do sistema 259,00 = 259,00

de ar condicionado (oxi)

Alinhamento - - —

Balanceamento - - -
850,00 -~ 850,00

Pneu Michelin

Lavagem

*TMO: Tempo de Mao de Obra (horas) / Valor da mao de obra: R$ 429,00.

Itens com substituigdo por tempo ndo incluidos nos valores acima, para mais informacdes sobre os itens sujeitos a
verificagdo, consulte o manual do proprietario. Outras concessionarias Honda poderdo estabelecer pregos diferentes dos que
foram aqui ofertados. Os valores tem validade até 10/01/2023 e sdo aplicaveis aos veiculos versdo automatica. Para
informacgBes referentes aos demais modelos e anos de fabricac@o consulte o Consultor de Servigos.



HR-V (Touring 19 a 21)

REVISAO

10.000Km
20.000Km
30.000Km
40.000Km
50.000Km
60.000Km
70.000km
80.000km
90.000km

100.000km

SERVICO

Substitui¢ao filtro
do ar condicionado

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Retifica de discos
de freio (diant)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Troca de 6leo
do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema

de ar condicionado (oxi)
Alinhamento
Balanceamento

Pneu Michelin

Lavagem

pEGAS
326,83
473,58
472,37
1.049,50
326,83
619,12
326,83
1.823,92
472,37

1.556,50

(R$)
PECAS
83,48
324,15

631,57

1.003,44

745,53
1.865,72
390,10
65,00

259,00

(R$)
M. OBRA

257,40
471,90
214,50
386,10
214,50
1.115,40
257,40

643,50

(R$)
M. OBRA

42,90

85,80

257,40

214,50

128,70
815,10

214,50

*TMO: Tempo de Mao de Obra (horas) / Valor da mao de obra: R$ 429,00.
Itens com substituigdo por tempo ndo incluidos nos valores acima, para mais informacdes sobre os itens sujeitos a
verificagdo, consulte o manual do proprietario. Outras concessionarias Honda poderdo estabelecer pregos diferentes dos que
foram aqui ofertados. Os valores tem validade até 10/01/2023 e sdo aplicaveis aos veiculos versdo automatica. Para
informacgBes referentes aos demais modelos e anos de fabricac@o consulte o Consultor de Servigos.

monpa RiIO Tokio

TOTAL (RS)
DE POR PARC.

326,83
473,58
2907
1.521,40
541,33
1.005,22
541,33
2.939,32
2907

2.200,00

TOTAL (R$)
DE POR PARC.
126,38
409,95

888,97

1.217,94

874,23
2.680,82
604,60
65,00

259,00



